

**Jokioisten nuorisovaltuusto****Nuorisovaltuuston kokous****Aika** 11.11.2019 klo 15**Paikka** Lontoo-luokka, Paanan koulu, Jokioinen**Kokousvirkillijät**Joose Ojala puheenjohtaja  
Nelli Luukkola sihteeri**Läsnä**Joose Ojala pj.  
Nelli Luukkola  
Juuso Hakamäki  
Ulrika Widen  
Sanni Mäkelä  
Kaisla Kiuru (klo 15.14)  
Sanna Ståhlström (NuVa ohjaaja)**Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 15.04

**Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä kokousvirkillijöiden valinta**Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Juuso Hakamäki ja Sanni Mäkelä.**Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi**

Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

## Jokioisten nuorisovaltuusto

### Ilmoitusasiat

Nuorisovaltuuston ohjaaja Sanna ilmoitti, että liittokokouksen kulut olisivat liian korkeat suhteessa nuvan budjettiin.

### Liiton asiat

Nuorisovaltuustolaiset päättivät yhteisesti, että tämän vuoden liittokokouksessa ei ole Jokioisten nuorisovaltuustosta edustajia. Päätös perusteltiin kustannuksilla sekä ajankäytöllä.

### NuVan somekanavat

Kokouksen aikana luotiin Jokioisten nuorisovaltuustolle oma tili Instagramiin.

### NuVan pikkujoulut

Päätetty, että nuorisovaltuuston omat pikkujoulut ovat tiistaina 3.12.2019 klo 16-20 Jokioisten tietotalolla, takahuoneessa. Tuolloin paikalle saapuu myös Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:stä kouluttaja kouluttamaan Jokioisten nuorisovaltuutettuja aiheista: Kunnallinen vaikuttaminen ja vaikuttava tapahtuma.

### Mielenterveystapahtuma

Nuorisovaltuusto päätti, että nuorisovaltuuston mielenterveys-aiheinen tapahtuma siirretään täysin ensi vuodelle. Asia otetaan käsittelyyn uudelleen tammikuussa.

### Nuorisotilan pikkujoulut

Nuorisotilan pikkujouluja vietetään perjantaina 20.12.2019. Kunnan nuoriso-ohjaaja toivoi nuorisovaltuustoa mukaan tapahtuman järjestämiseen. Päätetty, että nuva pitää erilaisia "pisteitä" ja pieniä tapahtumia Nuokkarilla. Tapahtumien yksityiskohdista ja tarkemmista aikatauluista sovitaan nuvan omissa pikkujouluissa.

## Jokioisten nuorisovaltuusto

### Jokioisten joulunavaus 30.11.2019

Nuorisovaltuusto päätti, että joulunavauksessa nuvan piste on narunveto/arvonta. Sovittu yhteisesti, että tätä varten nuoriso-ohjaaja hankkii palkintoja

### Muut mahdolliset asiat

Nuorisovaltuustossa on muutama innokas nuori, joka toivoi pääsevänsä osallistumaan nuorisotilan kellarin siivoamiseen. Tämä heille tuli mieleen, kun muisteltiin nuvan halloweenina toteuttamaa kauhukellaria.

### Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 16.43

*Joose Ojala*  
Puheenjohtaja